
 1 

Uchwała Nr 277.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2021 r., poz.305 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 roku, poz. 497), w 

sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021: nr XXVIII/162/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z 

dnia 26 stycznia 2021 r., nr XXIX/166/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 2 marca 2021 r., nr 

221.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 16 marca 2021 r., nr XXX/170/2021 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 30 marca 2021 r., nr 228.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 kwietnia 

2021 r., nr XXXI/174/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 27 kwietnia 2021 r., nr 237.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 30 kwietnia 2021 r., nr 239.VI.2021 Zarządu Powiatu 

Kępińskiego z dnia 11 maja 2021 r., nr XXXII/176/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 25 maja 

2021 r., nr 249.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 31 maja 2021 r., nr XXXIII/184/2021 

Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 czerwca 2021 r., nr 255.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z 

dnia 14 lipca 2021 r., nr XXXIV/192/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 24 sierpnia 2021 r., nr 

266.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 września 2021 r., nr 268.VI.2021 Zarządu 

Powiatu Kępińskiego z dnia 21 września 2021 r., nr XXXV/200/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z 28 

września 2021 r., nr 270.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 października 2021 r. oraz nr 

XXXVI/212/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z 26 października 2021 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2021 rok w wysokości 

96.669.315,57 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 72.412.077,90 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 24.257.237,67 zł.”; 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

3) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 8.013.114,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

4) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 

 

5) § 1 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 

administracji rządowej w wysokości 128.984,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”; 

6) W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 

 

7) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2021 rok w wysokości 

103.185.616,70 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 64.873.220,20 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 38.312.396,50 zł.”; 

8) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 



 2 

 

9) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 8.013.114,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”; 

10) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały; 

 

11) § 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 128.984,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11.”; 

12) W załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu    - Robert Kieruzal                            /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu               - Alicja Śniegocka                            /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu               - Renata Ciemny                             /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu               - Krystyna Możdżanowska              /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu               - Marek Potarzycki                          /-/ 

  



 3 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 277.VI.2021  Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 23 listopada 

2021 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 

grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie dochodów budżetu  

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 1 351 403,98 40 000,00 1 391 403,98 

71015 Nadzór budowlany 472 803,98 40 000,00 512 803,98 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

472 300,00 40 000,00 512 300,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
4 825 882,16 

204 

451,00 
5 030 333,16 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
4 825 882,16 

204 

451,00 
5 030 333,16 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

4 613 071,00 
204 

451,00 
4 817 522,00 

801 Oświata i wychowanie 2 052 181,53 14 144,00 2 066 325,53 

80195 Pozostała działalność 541 968,96 14 144,00 556 112,96 

2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

91 000,00 14 144,00 105 144,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
957 836,02 20 280,00 978 116,02 

85395 Pozostała działalność 159 414,00 20 280,00 179 694,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

75 570,00 20 280,00 95 850,00 

Razem: 
96 390 

440,57 

278 

875,00 

96 669 

315,57 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 277.VI.2021  Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 23 listopada 

2021 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 

grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 860 900,00 40 000,00 900 900,00 

71015 Nadzór budowlany 472 300,00 40 000,00 512 300,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 -200,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 600,00 15 917,00 119 517,00 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej 
193 662,00 106,00 193 768,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 500,00 -639,00 51 861,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 100,00 700,00 5 800,00 



 4 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 767,00 -179,00 4 588,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 005,00 33 696,00 52 701,00 

4260 Zakup energii 10 912,00 350,00 11 262,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -727,00 273,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 100,00 -5 000,00 10 100,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
950,00 -20,00 930,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -257,00 143,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 -242,00 1 058,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
10 433,00 535,00 10 968,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 

4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
3 200,00 -1 560,00 1 640,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1 000,00 -1 000,00 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
3 000,00 -480,00 2 520,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
5 418 881,00 

204 

451,00 
5 623 332,00 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
5 125 881,00 

204 

451,00 
5 330 332,00 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 
180 562,00 2 508,00 183 070,00 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej 
96 485,00 5 289,00 101 774,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  
42 160,00 

208 

650,00 
250 810,00 

4070 

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy 

262 690,00 -16 627,00 246 063,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 972,00 900,00 18 872,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 456,00 97,00 2 553,00 

4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 

464 482,00 3 634,00 468 116,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 857,00 1 453,00 125 310,00 

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -37,00 963,00 

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 -1 000,00 20 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 24 150,00 9,00 24 159,00 

4300 Zakup usług pozostałych 65 574,00 900,00 66 474,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
10 000,00 -200,00 9 800,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 -900,00 2 600,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 270,00 -225,00 45,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 133 123,00 0,00 133 123,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 133 123,00 0,00 133 123,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 920,00 -3 589,70 4 330,30 

4300 Zakup usług pozostałych 60 060,00 3 589,70 63 649,70 

801 Oświata i wychowanie 29 675 14 144,00 29 690 



 5 

862,21 006,21 

80195 Pozostała działalność 591 272,57 14 144,00 605 416,57 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 -10 000,00 28 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 24 144,00 35 144,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
3 194 020,33 20 280,00 3 214 300,33 

85395 Pozostała działalność 180 955,00 20 280,00 201 235,00 

3110 Świadczenia społeczne 75 570,00 20 280,00 95 850,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 414 600,00 0,00 414 600,00 

92195 Pozostała działalność 113 100,00 0,00 113 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -4 000,00 11 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 4 000,00 51 000,00 

926 Kultura fizyczna 59 000,00 0,00 59 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 59 000,00 0,00 59 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 -8 000,00 21 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 8 000,00 33 000,00 

Razem: 
102 906 

741,70 

278 

875,00 

103 185 

616,70 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 277.VI.2021  Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 23 listopada 

2021 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 

grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 610 900,00 40 000,00 650 900,00 

71015 Nadzór budowlany 472 300,00 40 000,00 512 300,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

472 300,00 40 000,00 512 300,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
4 613 071,00 

204 

451,00 
4 817 522,00 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
4 613 071,00 

204 

451,00 
4 817 522,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

4 613 071,00 
204 

451,00 
4 817 522,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
552 364,32 20 280,00 572 644,32 

85395 Pozostała działalność 75 570,00 20 280,00 95 850,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

75 570,00 20 280,00 95 850,00 

Razem: 7 748 383,70 
264 

731,00 
8 013 114,70 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 277.VI.2021  Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 23 listopada 



 6 

2021 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 

grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z 

organami administracji rządowej 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 91 000,00 14 144,00 105 144,00 

80195 Pozostała działalność 91 000,00 14 144,00 105 144,00 

2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

91 000,00 14 144,00 105 144,00 

Razem: 114 840,00 14 144,00 128 984,00 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 277.VI.2021  Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 23 listopada 

2021 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 

grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami  

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 610 900,00 40 000,00 650 900,00 

71015 Nadzór budowlany 472 300,00 40 000,00 512 300,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 -200,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 600,00 15 917,00 119 517,00 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej 
193 662,00 106,00 193 768,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 500,00 -639,00 51 861,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 100,00 700,00 5 800,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 767,00 -179,00 4 588,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 005,00 33 696,00 52 701,00 

4260 Zakup energii 10 912,00 350,00 11 262,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -727,00 273,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 100,00 -5 000,00 10 100,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
950,00 -20,00 930,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -257,00 143,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 -242,00 1 058,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
10 433,00 535,00 10 968,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 

4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
3 200,00 -1 560,00 1 640,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1 000,00 -1 000,00 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
3 000,00 -480,00 2 520,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
4 613 071,00 

204 

451,00 
4 817 522,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 4 613 071,00 204 4 817 522,00 



 7 

Pożarnej 451,00 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 
180 562,00 2 508,00 183 070,00 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej 
96 485,00 5 289,00 101 774,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  
42 160,00 

208 

650,00 
250 810,00 

4070 

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy 

262 690,00 -16 627,00 246 063,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 972,00 900,00 18 872,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 456,00 97,00 2 553,00 

4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 

464 482,00 3 634,00 468 116,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 857,00 1 453,00 125 310,00 

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -37,00 963,00 

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 -1 000,00 20 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 24 150,00 9,00 24 159,00 

4300 Zakup usług pozostałych 65 574,00 900,00 66 474,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
10 000,00 -200,00 9 800,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 -900,00 2 600,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 270,00 -225,00 45,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 920,00 -3 589,70 4 330,30 

4300 Zakup usług pozostałych 60 060,00 3 589,70 63 649,70 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
552 364,32 20 280,00 572 644,32 

85395 Pozostała działalność 75 570,00 20 280,00 95 850,00 

3110 Świadczenia społeczne 75 570,00 20 280,00 95 850,00 

Razem: 7 748 383,70 
264 

731,00 
8 013 114,70 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 277.VI.2021  Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 23 listopada 

2021 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 

grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z 

organami administracji rządowej  

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 91 000,00 14 144,00 105 144,00 

80195 Pozostała działalność 91 000,00 14 144,00 105 144,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 144,00 14 144,00 

Razem: 114 840,00 14 144,00 128 984,00 

 

  



 8 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 277.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego  

z dnia 23 listopada 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

 

DOCHODY 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-I.3111.415.2021.7 dokonuje się zwiększenia 

środków dziale 710, rozdziale 71015 Nadzór budowlany w § 2110 o kwotę 19.000 zł., z 

przeznaczeniem na bieżącą działalność Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-I.3111.366.2021.7 dokonuje się zwiększenia 

środków w następujących pozycjach: 

 dział 710, rozdział 71015 Nadzór budowlany w § 2110 o kwotę 21.000 zł, 

 dział 754, rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, w § 2110 o kwotę 

204.951 zł. 

Zmiany dokonuje się w związku z przyjętą przez Sejm RP ustawą z dnia 1 października 2021 r. o 

zmianie ustawy budżetowej na rok 2021 (Dz. U. z 2021 r. poz. 1900). Przedmiotowe środki 

przeznaczone są na dodatkowy fundusz motywacyjny. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-I.3111.199.2021.3 dokonuje się zmniejszenia 

środków w dziale 754, rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, w § 2110 o 

kwotę 500 zł, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

 

Na podstawie Porozumienia nr MEiN/2021/DPI/1859 z dnia 16 listopada 2021 roku dokonuje się 

zwiększenia dotacji w dziale 801 Oświata, rozdziale 80195 Pozostała działalność w § 2120 o kwotę 

14.144 zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia „Poznaj Polskę”. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-I.3111.234.2021.14 dokonuje się zwiększenia 

dotacji w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 Pozostała 

działalność w § 2110 o kwotę 20.280 zł (środki z rezerwy celowej – cz.83, poz. 28), z przeznaczeniem 

na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka. 

 

WYDATKI 

 

Na podstawie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kępnie dokonuje się zmian 

planu wydatków zleconych, zmniejsza się środki w § 3020, § 4020, § 4110, § 4170, § 4280, § 4300, § 

4360, § 4410, § 4430, § 4550, § 4610, § 4700 oraz § 4710 łącznie o 25.848 zł, zwiększa się 

natomiast § 4010, § 4020, § 4110, § 4120, § 4210, § 4260 oraz § 4440 łącznie o 65.848 zł. Zmiany 

podyktowane są zmianą dotacji na podstawie pism Wojewody Wlkp. nr FB.-I.3111.366.2021.7 oraz nr 

FB.-I.3111.415.2021.3 oraz pozostałe podyktowane dostosowaniem planu do potrzeb jednostki. 

 

Na podstawie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie dokonuje 

się zmian planu wydatków zleconych, zmniejsza się środki w § 4070, § 4220, § 4270, § 4360, § 4410 

oraz § 4550 łącznie o 18.989 zł, zwiększa  natomiast § 3070, § 4020, § 4060, § 4110, § 4120, § 4180, 

§ 4210, § 4280 oraz § 4300 łącznie o 223.440 zł. Zmiany podyktowane są zmianą dotacji na 

podstawie pism Wojewody Wlkp. nr FB.-I.3111.366.2021.7 oraz nr FB.-I.3111.199.2021.3 oraz 

pozostałe podyktowane dostosowaniem planu do potrzeb jednostki. 

 



 9 

Na podstawie wniosków Naczelnika Wydziału Zarządzania Projektami i Promocją Powiatu dokonuje 

się następujących zmian: 

 dział 755, rozdział 75515 Nieodpłatna pomoc prawna, przesuwa się środki w kwocie 3.589,70 zł 

z § 4210 do § 4300, w związku z koniecznością zwiększenia wydatków na usługi na potrzeby 

ogłoszeń w prasie promujących nieodpłatną pomoc prawną. 

 dział 921, rozdział 92195 Pozostała działalność, przesuwa się środki w kwocie 4.000 zł z § 

4170 do § 4300. 

 

Na podstawie wniosków Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dokonuje się następujących zmian: 

 dział 801, rozdział 80195 Pozostała działalność, przesuwa się środki w kwocie 10.000 zł z § 

4210 do § 4300, oraz zwiększa się środki w § 4300 o kwotę 14.144 zł w związku z realizacją 

przedsięwzięcia „Poznaj Polskę”. 

 dział 926, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej, przesuwa się środki w kwocie 

8.000 zł z § 4210 do § 4300. 

 

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się następujących zmiany w dziale 853, 

rozdział 85395 Pozostała działalność, zwiększenie środków w § 3110 o kwotę 20.280 zł – na 

podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-I.3111.234.2021.14 - środki z rezerwy celowej – 

cz.83, poz. 28, z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 

r. o Karcie Polaka.  

 

 

          STAROSTA KĘPIŃSKI 

          /-/ ROBERT KIERUZAL 


